ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 12 января 2022 г. № 3

г. Кызыл

О внесении изменения в структуру

Министерства по внешнеэкономическим

связям Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31

декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Рес-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в структуру Министерства по внешнеэкономическим связям Респуб-

лики Тыва, утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от

1 февраля 2021 г. № 36, изменение, изложив ее в следующей редакции:

«СТРУКТУРА

Министерства по внешнеэкономическим связям Республики Тыва

Министр

Отдел бухгалтерского учета,

правового и кадрового обеспе-

чения – 2 ед.

начальник отдела – 1 ед.

консультант – 1 ед.

Отдел по внешнеэкономиче-

ским связям – 3 ед.

начальник отдела – 1 ед.

консультант – 1 ед.

ведущий эксперт – 1 ед. <*>

consultantplus://offline/ref=651A1ADC67B30769EE7EEB76DF548D84DCAB2D600ABC67023C3A65AE186CD82C89BC0771B7BD3FF7606AB02678F77A903E069A9B2DCF5A9EB392FBADbCJ
consultantplus://offline/ref=651A1ADC67B30769EE7EEB76DF548D84DCAB2D600ABD6A0A363A65AE186CD82C89BC0771B7BD3FF7606AB32478F77A903E069A9B2DCF5A9EB392FBADbCJ

2

Всего 6 единиц, из них:

1 ед. – государственная должность Республики Тыва (министр);

4 ед. – должности государственной гражданской службы Республики Тыва;

1 ед. <*> – должность, не относящаяся к должностям государственной гражданской службы

Республики Тыва.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг